
Roboty
dr. gminna nr 201 546P

odc.  os. Piaski od km 4+325,00 do km 4+697,90,  km: 4+325.004+697.90 - 4+697.90

str.  1

Nr Lokalizacja

  1 4+325.00

  2 4+333.14

  3 4+339.00

  4 4+344.86

  5 4+361.50

  6 4+399.50

  7 4+410.00

  8 4+444.00

  9 4+469.50

 10 4+475.00

 11 4+480.80

 12 4+487.32

 13 4+494.00

 14 4+500.68

 15 4+510.00

 16 4+538.47

 17 4+545.00

 18 4+551.53

 19 4+555.00

 20 4+561.00

 21 4+567.00

 22 4+582.00

 23 4+620.00

 24 4+647.50

Odl
m

Pow. Pow.śr
W
m2

N
m2

W
m2

N
m2

Objętość
W
m3

N
m3

Na
miejscu

m3

Nadmiar
W
m3

N
m3

0.0080.538
8.14 0.0040.435 0.033.54 0.03 3.51 0.00

0.0000.332
5.86 0.0000.364 0.002.13 0.00 2.13 0.00

0.0000.395
5.86 0.0080.318 0.041.86 0.04 1.82 0.00

0.0150.240
16.64 0.0080.533 0.128.86 0.12 8.74 0.00

0.0000.825
38.00 0.0002.472 0.0093.95 0.00 93.95 0.00

0.0004.120
10.50 0.0003.588 0.0037.67 0.00 37.67 0.00

0.0003.055
34.00 0.0003.846 0.00130.77 0.00 130.77 0.00

0.0004.638
25.50 0.0004.835 0.00123.29 0.00 123.29 0.00

0.0005.033
5.50 0.0005.243 0.0028.83 0.00 28.83 0.00

0.0005.452
5.80 0.0005.498 0.0031.89 0.00 31.89 0.00

0.0005.543
6.52 0.0005.128 0.0033.43 0.00 33.43 0.00

0.0004.713
6.68 0.0005.053 0.0033.75 0.00 33.75 0.00

0.0005.393
6.68 0.0004.135 0.0027.62 0.00 27.62 0.00

0.0002.878
9.32 0.0001.723 0.0016.05 0.00 16.05 0.00

0.0000.568
28.47 0.0002.011 0.0057.26 0.00 57.26 0.00

0.0003.455
6.53 0.0003.320 0.0021.68 0.00 21.68 0.00

0.0003.185
6.53 0.0002.760 0.0018.02 0.00 18.02 0.00

0.0002.335
3.47 0.0001.799 0.006.24 0.00 6.24 0.00

0.0001.263
6.00 0.0000.711 0.004.27 0.00 4.27 0.00

0.0000.160
6.00 0.0200.128 0.120.77 0.12 0.65 0.00

0.0400.095
15.00 0.0200.699 0.3010.48 0.30 10.18 0.00

0.0001.302
38.00 0.0002.319 0.0088.11 0.00 88.11 0.00

0.0003.335
27.50 0.0004.628 0.00127.26 0.00 127.26 0.00

0.0005.920
3.62 0.0005.893 0.0021.33 0.00 21.33 0.00



str.  2

Nr Lokalizacja

 25 4+651.12

 26 4+657.00

 27 4+662.88

 28 4+667.00

 29 4+685.00

 30 4+688.65

 31 4+693.50

 32 4+697.90

Odl
m

Pow. Pow.śr
W
m2

N
m2

W
m2

N
m2
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W
m3

N
m3
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miejscu

m3
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W
m3

N
m3

0.0005.865
5.88 0.0005.863 0.0034.47 0.00 34.47 0.00

0.0005.860
5.88 0.0005.875 0.0034.55 0.00 34.55 0.00

0.0005.890
4.12 0.0005.668 0.0023.35 0.00 23.35 0.00

0.0005.445
18.00 0.0004.035 0.0072.63 0.00 72.63 0.00

0.0002.625
3.65 0.0003.010 0.0010.99 0.00 10.99 0.00

0.0003.395
4.85 0.0003.368 0.0016.33 0.00 16.33 0.00

0.0003.340
4.40 0.0003.195 0.0014.06 0.00 14.06 0.00

0.0003.050

372.90 0.621135.45 1134.83 0.00


